
Zarządzenie Nr 44/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 08 marca 2022 r. 

 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie zarządzenia 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy Nr 43/2022 z dnia 08 marca 2022 r. zarządzam: 

 

§1 

 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie  

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 

 

 



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2022 rok - wydatki

Załącznik do zarządzenia Nr 44/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 08 marca 2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 899 521,67 5 000,00 3 904 521,67

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 517 897,00 10 000,00 527 897,00

4260 Zakup energii 31 000,00 10 000,00 41 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 362 624,67 -5 000,00 3 357 624,67

4260 Zakup energii 10 831,67 -5 000,00 5 831,67

750 Administracja publiczna 4 166 686,00 0,00 4 166 686,00

75095 Pozostała działalność 474 626,00 0,00 474 626,00

4430 Różne opłaty i składki 29 600,00 10 400,00 40 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 78 000,00 -10 400,00 67 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 180 540,00 10 000,00 190 540,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 150 000,00 -15 000,00 135 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 148 000,00 -15 000,00 133 000,00

4810 Rezerwy 148 000,00 -15 000,00 133 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 753 662,14 0,00 9 753 662,14

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 004 983,00 10 000,00 8 014 983,00

4260 Zakup energii 33 000,00 10 000,00 43 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 194 485,14 -10 000,00 184 485,14

4260 Zakup energii 130 810,00 -10 000,00 120 810,00

Razem: 22 144 135,31 0,00 22 144 135,31

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarz. 44 z 08.03.2022- plany finansowe
	Zał do zarz. 44 z 08.03.2022

